
ZARZĄDZENIE Nr 34/2021 

 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

 

z dnia 22 marca 2021 roku 

 

 

w sprawie ograniczenia działalności Urzędu Gminy Kobylanka związanej z zagrożeniem zakażenia 

wirusem SARS-CoV-2 i możliwymi kontaktami z zakażonymi osobami. 

 

 

 Na podstawie  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 21 ust.1 i 2  rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia                                                     

19 marca 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazówi zakazów w związku               

z wystąpieniem stanu epidemii ( Dz. U. z 2021 r. poz. 512) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.1. W związku z rozwijającą się niebezpieczną sytuacją związaną z zagrożeniem zakażenia 

wirusem SARS-CoV-2 i możliwymi kontaktami z zakażonymi osobami – Urząd Gminy od dnia                                                   

22 marca 2021 r. do dnia 9 kwietnia 2021 r. będzie wykonywał zadania w sposób wyłączający 

bezpośrednią obsługę interesantów. 

 

 2. Wszelkie niezbędne urzędowe sprawy można załatwiać drogą telefoniczną, elektroniczną, 

poprzez platformę e-PUAP oraz za pośrednictwem skrzynki na korespondencję znajdującą się przy 

wejściu do Urzędu Gminy. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Wójt Gminy 

 

         Julita Pilecka 


